关于国寿安保-国保新三板 2 号资产管理计划提前结束募集的公告

国寿安保-国保新三板 2号资产管理计划已于 2015年 3月 26日开始募集,原定募集截止

日为 2015年 3月 31日。在募集期间,广大投资者踊跃认购。根据统计,本资产管理计划的认

购份额总额和认购户数均已达到资产管理合同生效的备案条件，接近合同约定的规模上限且

两级份额的配比符合本合同约定。

为了更好的保护持有人利益,做好投资管理和风险控制工作,根据《国寿安保-国保新三

板 2号资产管理计划资产管理合同》、《国寿安保-国保新三板 2号资产管理计划投资说明

书》等文件的相关约定,本资产管理计划管理人国寿安保基金管理有限公司决定提前结束本

资产管理计划的募集,并自 2015年 3月 31日起不再接受认购申请。

特此公告。

国寿安保基金管理有限公司

2015年 3月 31日